Sarredovisning for offentliggorande

Foretagsnamn: Green Cargo AB
Organisationsnr: 556119-6436
Rakenskapsar: 2019-01-01 - 2019-12-31

Resultatrakning

Infrastruktur  Godstransporter Ovrigt
Nettoomsattning 0 +3086995 +672875
Allmanna medel 0 +130912 0
Rorelsens kostnader -1688 -3582732 -413255
Rorelseresultat -1688 -364825 +259620
Finansiella intakter 0 +10306 +1145
Finansiella kostnader 0 -32940 -3660
Resultat efter finansiella poster -1688 -387459 +257105
Bokslutsdispositioner 0 0 0

Arets resultat -1688 -387459 +257105
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Totalt

Nettoomsattning

Allmanna medel

Rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets resultat

+3759870
+130912
-3997675
-106893
+11451
-36600
-132042
0
-132042
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Balansrakning

Infrastruktur ~ Godstransporter Ovrigt
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella 0 23503 5875
anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 23 2331308 20818
Finansiella anlaggningstillgangar 0 0 58473
Summa Anlaggningstillgangar 23 2354811 85166
Omsattningstillgangar
Varulager 0 22812 5178
Fodringar 0 358667 80827
Kortfristiga placeringar 0 0 0
Kassa och bank 0 54632 13658
Summa Omsattningstillgangar 0 436111 99663
Summa Tillgangar 23 2790922 184829
Eget kapital och skulder
Summa Eget kapital -1688 233235 257105
Summa Obeskattade reserver 0 0 0
Avsattningar 0 4105 1226
Summa Skulder 0 2380453 101338
Summa eget kapital och -1688 2617793 359669
skulder
Stallda panter 0 0 0
Ansvarsforbindelser 0 6000 0
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Totalt

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Immateriella
anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar

Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Varulager
Fodringar
Kortfristiga placeringar
Kassa och bank

Summa Omsattningstillgangar

Summa Tillgangar
Eget kapital och skulder

Summa Eget kapital

Summa Obeskattade reserver

Avsattningar

Summa Skulder

Summa eget kapital och
skulder

Stallda panter
Ansvarsforbindelser

29378

2352149
58473
2440000

27990
439494
0

68290
535774

2975774

488652
0

5331
2481791

2975774

0
6000
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